Termo de Adjudicação de Homologação de Processo Licitatório

Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 04/2023 – Processo N° 30/2023

EDIVAL PEREIRA ROSA, Vereador-Presidente da Câmara da Estância Turística de Salto, no uso das atribuições

legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I e Art. 71, IV), após exame e deliberação do Processo

Administrativo n° 30/2023, em observância ao Instrumento Convocatório Edital 04/2023, resolve ADJUDICAR E

HOMOLOGAR a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Caixa c/ 48 copos de 200ml

Quantidade: 730 Caixa(s)

Marca: PURAQUA

Valor Unitário: R$ 28,40

Valor Total: R$ 20.732,00

Participante Vencedor: THHD COMERCIAL LTDA

CNPJ / CPF: 50.076.064/0001-44

Cidade UF: São Paulo - SP

Valor total Contratado: R$ 20.732,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Galão Retornável com 20 litros

Quantidade: 120 Galão(s)

Marca: PURAGUA

Valor Unitário: R$ 11,50

Valor Total: R$ 1.380,00

Participante Vencedor: THHD COMERCIAL LTDA

CNPJ / CPF: 50.076.064/0001-44

Cidade UF: São Paulo - SP

Valor total Contratado: R$ 1.380,00

Sala das Reuniões, em 30 de outubro de 2023

EDIVAL PEREIRA ROSA “PRETO”

Presidente